INDICAÇÃO Nº 007/2020

Eu, Alessandro de Falchi Bonfim, Vereador

desta Casa, usando das atribuições que me são conferidas por lei;

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que

providencie a concretagem dos canteiros centrais de nosso município em

todos os lugares onde ainda não estão concretados.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada tendo em vista que,

se for atendida, tal melhoria, além de diminuir a poeira, tornará mais bonito

o visual de nossa cidade.

Sala das sessões, 17 de agosto de 2020.

Alessandro de Falchi Bonfim

Presidente